Rundenwettkampf Senioren Auflageschieflen
Schiitzengau Sulzbach-Rosenberg

Ergebnisliste Luftpistole (Teilerwertung)

KZ Name Vorname

1 70 SchmauBer Josef

2 70 Roth Hans

3 72 Ehbauer Wolfgang

4 74 Appel Georg

5 74 Birner Alfred

6 74 Heinz Theo

7 78 Falk Kurt

8 74 Haller Gerhard

9 76 Seegerer Fritz
10 70 Singer Josef
11 72 Kredler Anton
12 74 schmidt Werner
13 70 Goétz Martin
14 70 Kihlthau Karl
15 72 Ditsch Manfred
16 70 Singer Helmuth
17 74 Pickelmann Georg
18 70 Jonscher Peter
19 76 WMol Wolfgang
20 74 Heinrich Thomas
21 74 staszek Klaus
22 74 Hoégner Leo
23 74 schéner Albin
24 76 Appel Erwin

Tiefschusswertung Luftpistole Mannsch.

_Mannschaft

1 FSG Sulzbach 1

2 Silberdistel Neutras

3 Germ. GroRalbershof 1
4 FSG Sulzbach 2

5 Germ. GroRalbershof 2
6 Tell Vilseck

Verein

Dr.M. Poppenricht
Silberd. Neutras
Germ. GroRalbersh
Silberd. Neutras
FSG Sulzbach

FSG Sulzbach

FSG Sulzbach
Silberd. Neutras
Tell Vilseck

Tell Vilseck

Germ. GroRalbersh
Germ. GroRalbersh
FSG Sulzbach
Germ. GroRalbersh
Germ. GroRalbersh
Germ. GroRalbersh
Tell Vilseck

Germ. GroRalbersh
Tell Vilseck

FSG Sulzbach

FSG Sulzbach

FSG Sulzbach
Germ. GroRalbersh

Silberd. Neutras

1.Dg

2.Dg

3.Dg

4. Dg

5.Dg

6. Dg

Gesamt

52,2

51,9

29,0

53,8

37,6

26,9

251,4

76,2

18,4

71,7

48,7

91,9

215,5

522,4

19,0

55,0

116,7

8,4

195,8

149,3

544,2

103,2

15,8

99,3

81,3

171,6

206,1

677,3

27,2

195,3

116,2

62,2

127,8

152,0

680,7

124,7

33,5

135,4

252,0

110,6

73,8

730,0

218,1

207,9

272,2

26,4

157,8

83,2

965,6

147,0

167,4

239,4

150,8

153,1

125,0

982,7

154,8

272,9

89,5

145,6

221,2

143,1

1027,1

365,0

140,2

126,2

136,1

177,6

115,8

1060,9

262,5

184,3

90,7

378,8

58,3

86,4

1061,0

199,2

106,9

213,8

116,2

205,3

226,3

1067,7

137,8

222,5

149,4

226,0

212,0

136,4

1084,1

233,9

320,3

12,3

175,1

231,8

160,5

1133,9

67,2

203,4

271,0

200,8

160,2

308,7

1211,3

345,4

21,4

323,3

100,4

280,5

210,0

1281,0

454,5

145,0

307,0

138,2

30,0

313,0

1387,7

244,9

310,9

508,2

198,0

100,1

50,6

1412,7

172,6

429,9

350,5

219,1

196,8

128,0

1496,9

137,7

357,0

205,8

314,5

276,5

246,8

1538,3

197,2

114,5

289,6

472,7

391,2

73,4

1538,6

216,7

56,7

282,2

999,0

97,8

65,0

1717,4

253,4

482,3

211,0

483,1

216,4

378,7

2024,9

132,0

287,6

999,0

147,1

174,3

306,8

2046,8

1.Dg.

2. Dg.

3.Dg.

4. Dg.

5. Dg.

6.Dg

Gesamt

368,6

364,6

410,4

299,7

354,2

286,3

2083,8

311,4

285,5

523,8

280,8

416,6

546,1

2364,2

346,2

452,1

219,7

340,6

336,2

907,4

2602,2

692,4

558,1

805,3

419,9

404,4

386,9

3267,0

472,7

694,0

644,8

1013,2

740,0

456,6

4021,3

666,0

707,1

522,7

694,3

657,1

897,4

4144,6




